
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 18.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 53427203
DIČ: SK2121391118

Projektant: IČ:
Roman Wojtas DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 246 188,38

Akatova
Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

IMVsolutions s.r.o.

1 856 354,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 856 354,03 389 834,3521,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Akatova

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
Uchazeč: IMVsolutions s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

158 259,14130 792,68002 Komíny

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

18.02.2025

Roman Wojtas
Martin Pniok

105 225,2786 963,03003 Hromosvod  -  MŠ Akátová 1361/17, Č.Těšín

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 982 703,971 638 598,32001 Střecha

1 856 354,03 2 246 188,38

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 18.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 53427203
DIČ: SK2121391118

Projektant: IČ:
Roman Wojtas DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 638 598,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 638 598,32 21,00% 344 105,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 982 703,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

001 - Střecha

IMVsolutions s.r.o.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: Roman Wojtas
Uchazeč: IMVsolutions s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 638 598,32

HSV - Práce a dodávky HSV 217 554,04

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 900,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 669,50

    997 - Přesun sutě 25 984,54

PSV - Práce a dodávky PSV 1 381 044,28

    712 - Povlakové krytiny 9 202,45

    713 - Izolace tepelné 28 733,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 842,00

    762 - Konstrukce tesařské 200 687,58

    764 - Konstrukce klempířské 943 589,18

    765 - Krytina skládaná 69 820,80

    767 - Konstrukce zámečnické 121 169,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

001 - Střecha

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: Roman Wojtas
Uchazeč: IMVsolutions s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 638 598,32

D HSV Práce a dodávky HSV 217 554,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 900,00

1 K 619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním 
z OSB desek

m2 20,000 350,00 7 000,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 619996145
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením 
geotextilií

m2 20,000 45,00 900,00 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 669,50

3 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 727,500 61,50 44 741,25 CS ÚRS 2024 02

VV (12+12+36,5+36,5)*7,5 727,500

4 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití

m2 43 650,000 1,50 65 475,00 CS ÚRS 2024 02

VV 727,5*60 'Přepočtené koeficientem množství 43 650,000

5 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 727,500 35,26 25 651,65 CS ÚRS 2024 02

6 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 194,000 10,00 1 940,00 CS ÚRS 2024 02
VV (12+12+36,5+36,5)*2 194,000

7 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 11 640,000 2,34 27 237,60 CS ÚRS 2024 02
VV 194*60 'Přepočtené koeficientem množství 11 640,000

8 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 194,000 6,00 1 164,00 CS ÚRS 2024 02

9 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení

m2 727,500 23,00 16 732,50 CS ÚRS 2024 02

10 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km

m2 727,500 1,00 727,50 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 25 984,54

11 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 5,792 358,43 2 076,03 CS ÚRS 2024 02

12 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 28,960 80,50 2 331,28 CS ÚRS 2024 02

VV 5,792*5 'Přepočtené koeficientem množství 28,960

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,792 419,35 2 428,88 CS ÚRS 2024 02

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 139,008 12,75 1 772,35 CS ÚRS 2024 02

VV 5,792*24 'Přepočtené koeficientem množství 139,008

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 5,792 3 000,00 17 376,00 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 381 044,28

D 712 Povlakové krytiny 9 202,45

16 K 712331801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 
uložených na sucho AIP nebo NAIP

m2 368,098 25,00 9 202,45 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*10,2*1,04 368,098

D 713 Izolace tepelné 28 733,00

17 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 100,000 54,65 5 465,00 CS ÚRS 2024 02

18 M 63152150
pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 
200mm

m2 105,000 215,00 22 575,00 CS ÚRS 2024 02

VV 100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 105,000

19 K 998713122
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,630 1 100,00 693,00 CS ÚRS 2024 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 842,00

20 K 721242106
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125

kus 4,000 1 958,85 7 835,40 CS ÚRS 2024 02

21 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 0,006 1 100,00 6,60 CS ÚRS 2024 02

D 762 Konstrukce tesařské 200 687,58

22 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 8,213 450,00 3 695,85 CS ÚRS 2024 02

VV 5,399+1,08+1,734 8,213

23 K 762341933
Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl 
jednotlivě přes 4 m2

m2 110,429 112,50 12 423,26 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*10,2*1,04*0,3 110,429

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

001 - Střecha

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm

m2 368,098 137,50 50 613,48 CS ÚRS 2024 02

25 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
60x40mm

m3 5,399 7 000,00 37 793,00 CS ÚRS 2024 02

VV 368,098/0,18*0,06*0,04*1,1 5,399

26 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,734 7 000,00 12 138,00 CS ÚRS 2024 02

VV (49+58+90)*0,2*0,04*1,1 1,734

27 K 762342316
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm

m2 368,098 52,14 19 192,63 CS ÚRS 2024 02

VV "kontralatě"
VV 34,7*10,2*1,04 368,098

28 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
60x40mm

m3 1,080 7 000,00 7 560,00 CS ÚRS 2024 02

VV 368,098/0,9*0,06*0,04*1,1 1,080

29 K 762343913
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl 
jednotlivě přes 4 do 8 m2

m2 110,429 312,50 34 509,06 CS ÚRS 2024 02

30 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 8,213 1 100,00 9 034,30 CS ÚRS 2024 02

VV 8,213 8,213

31 K 998762122
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 6,864 1 000,00 6 864,00 CS ÚRS 2024 02

32 K 998762129
Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce 
tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m

t 6,864 1 000,00 6 864,00 CS ÚRS 2024 02

D 764 Konstrukce klempířské 943 589,18
33 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 368,098 37,50 13 803,68 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*10,2*1,04 368,098

34 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 89,800 20,00 1 796,00 CS ÚRS 2024 02
VV 34,7*2+10,2*2 89,800

35 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 94,000 20,00 1 880,00 CS ÚRS 2024 02

36 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 32,000 20,00 640,00 CS ÚRS 2024 02
VV 8*4 32,000

37 K 764121442
Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 
sklonu do 30°

m2 368,098 1 309,18 481 906,54 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*10,2*1,04 368,098

38 K 764202134 Montáž oplechování AERO 63 m 89,800 87,50 7 857,50 CS ÚRS 2024 02
VV 34,7*2+10,2*2 89,800

39 M 19112012
plech TiZn perforovaný volný ventilační průřez 63% 
"leskle válcovaný" tabule tl 1mm

m2 26,940 650,00 17 511,00 CS ÚRS 2024 02

VV 89,8*0,3 26,940

40 K 764221408
Oplechování větraného hřebene z Al plechu z 
hřebenáčů

m 24,500 1 800,22 44 105,39 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7-10,2 24,500

41 K 764221438 Oplechování větraného nároží z Al plechu z hřebenáčů m 30,127 1 800,22 54 235,23 CS ÚRS 2024 02

VV 10,2*1,42*1,04*2 30,127

42 K 764222430
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 120 
mm

m 89,800 235,78 21 173,04 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*2+10,2*2 89,800

43 K 764222433
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 
mm

m 89,800 375,00 33 675,00 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*2+10,2*2 89,800

44 K 764223451
Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Al 
plechu

kus 1,000 18 325,00 18 325,00 CS ÚRS 2024 02

45 K 764223458
Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, 
šindele nebo šablony

kus 1 472,000 69,38 102 127,36 CS ÚRS 2024 02

VV 368*4 1 472,000

46 K 764324412
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Al plechu

m2 4,000 4 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2024 02

47 K 764326441
Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo 
plechové krytině D do 300 mm

kus 4,000 3 250,00 13 000,00 CS ÚRS 2024 02

48 K 764521404 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm m 89,800 859,38 77 171,88 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*2+10,2*2 89,800

49 K 764521424
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Al 
plechu rš 330 mm

kus 4,000 608,30 2 433,20 CS ÚRS 2024 02

50 K 764521445
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al 
plechu 330/120 mm

kus 4,000 581,14 2 324,56 CS ÚRS 2024 02

51 K 764527504
Dilatace žlabů z Al plechu vložením dilatačního pásu s 
pryžovou vložkou rš 330 mm

kus 4,000 974,10 3 896,40 CS ÚRS 2024 02

52 K 764528423
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 120 mm

m 32,000 719,20 23 014,40 CS ÚRS 2024 02

53 K 998764122
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční 
v objektech v přes 6 do 12 m

t 1,571 1 500,00 2 356,50 CS ÚRS 2024 02

54 K 998764129
Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro 
konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m

t 1,571 1 500,00 2 356,50 CS ÚRS 2024 02

D 765 Krytina skládaná 69 820,80

55 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 368,098 54,98 20 238,03 CS ÚRS 2024 02

VV 34,7*10,2*1,04 368,098

56 M 28329072
fólie PU/PP difuzně propustná, integrované samolepicí 
pásky, 180-200g/m2

m2 423,313 48,37 20 475,65 CS ÚRS 2024 02

VV 368,098*1,15 423,313

57 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 408,998 10,00 4 089,98 CS ÚRS 2024 02
VV 368,098/0,9 408,998

58 M 28355057
páska těsnící jednostranně lepící pěnová pod 
kontralatě š 60mm

m 449,898 9,45 4 251,54 CS ÚRS 2024 02

VV 408,998*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 449,898

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 400,000 50,00 20 000,00 CS ÚRS 2024 02
VV 400 400,000

60 K 998765122
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,319 1 200,00 382,80 CS ÚRS 2024 02

61 K 998765129
Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro 
krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m

t 0,319 1 200,00 382,80 CS ÚRS 2024 02

D 767 Konstrukce zámečnické 121 169,27
62 K 767001 Demontáž , oprava a zpětná montáž   antény kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

63 K 767831021
Montáž vnitřních kovových žebříků přímých kotvených 
do zdiva

m 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2024 02

64 M 44983112 opěrný žebřík délky 2,94m kus 1,000 12 175,00 12 175,00 CS ÚRS 2024 02

65 K 767832802
Demontáž venkovních požárních žebříků bez 
ochranného koše

m 7,000 180,00 1 260,00 CS ÚRS 2024 02

66 K 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky m 5,400 1 750,00 9 450,00 CS ÚRS 2024 02

67 M 62866423 lávka komínová délka 1m kompletní kus 3,000 6 416,77 19 250,31 CS ÚRS 2024 02

68 M 55351096
plošina stoupací pro falcované i skládané Al střechy 
250x420mm

kus 6,000 1 730,66 10 383,96 CS ÚRS 2024 02

69 K 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 2,000 20,00 40,00 CS ÚRS 2024 02

70 K 767881128
Montáž bodů záchytného systému do dřevěných 
trámových konstrukcí sevřením, kotvením

kus 8,000 3 500,00 28 000,00 CS ÚRS 2024 02

71 M 70921363
kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného 
otvoru sevřením pomocí speciální základny a 
kontramatky dl 0mm  včetně revize

kus 8,000 3 047,50 24 380,00 CS ÚRS 2024 02

72 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému 
poddajného kotvícího vedení

kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

73 M 31452200
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 
permanentní kotvicí vedení tl 6mm

m 30,000 338,80 10 164,00 CS ÚRS 2024 02

74 K 998767122
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční 
v objektech v přes 6 do 12 m

t 0,033 1 000,00 33,00 CS ÚRS 2024 02

75 K 998767129
Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro 
zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m

t 0,033 1 000,00 33,00 CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00
76 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 02

77 K 034002000 Zabezpečení staveniště  včetně  oplocení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 18.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 53427203
DIČ: SK2121391118

Projektant: IČ:
Roman Wojtas DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 792,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 130 792,68 21,00% 27 466,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 259,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

002 - Komíny

IMVsolutions s.r.o.

Strana 8 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: Roman Wojtas
Uchazeč: IMVsolutions s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 792,68

HSV - Práce a dodávky HSV 63 145,81

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 843,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 771,97

    997 - Přesun sutě 25 234,04

    998 - Přesun hmot 4 296,00

PSV - Práce a dodávky PSV 66 046,87

    764 - Konstrukce klempířské 66 046,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 600,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 600,00

002 - Komíny

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: Roman Wojtas
Uchazeč: IMVsolutions s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 792,68

D HSV Práce a dodávky HSV 63 145,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 843,80
1 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 10,000 28,76 287,60 CS ÚRS 2024 02

VV 1,25*4*2 10,000

2 M 63127464 profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 10,500 37,50 393,75 CS ÚRS 2024 02

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

3 K 622326359
Oprava vnější vápenocementové omítky s 
celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 
80 do 100 %

m2 14,850 326,00 4 841,10 CS ÚRS 2024 02

VV (1,15+1,75)*2*2 11,600
VV (0,75+0,55)*2*1,25 3,250
VV Součet 14,850

4 K 623131121
Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený 
ručně

m2 14,850 38,75 575,44 CS ÚRS 2024 02

5 K 623142001
Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů 
vtlačené do tmelu

m2 14,850 252,25 3 745,91 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 771,97

6 K 962032641
Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, 
šamotových nebo vápenopískových na MC

m3 2,880 1 157,38 3 333,25 CS ÚRS 2024 02

VV 1,8*0,5*3,2 2,880

7 K 962032691
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání zdiva 
nadstřešního

m3 1,800 345,00 621,00 CS ÚRS 2024 02

VV 1,8*0,5*2 1,800

8 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3

m3 0,120 13 350,00 1 602,00 CS ÚRS 2024 02

VV 2*0,6*0,1 0,120
VV Součet 0,120

9 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 14,850 90,45 1 343,18 CS ÚRS 2024 02

10 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 20,000 312,50 6 250,00 CS ÚRS 2024 02

11 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 4,993 137,50 686,54 CS ÚRS 2024 02

VV "oprava hlavic ( nebo kompletní výměna)"
VV 1,15*1,75 2,013
VV (1,15+1,75)*2*0,2 1,160
VV 0,75+0,55 1,300
VV (0,75+0,55)*2*0,2 0,520
VV Součet 4,993

12 K 985311111
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 
mm

m2 4,993 500,00 2 496,50 CS ÚRS 2024 02

13 K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm m2 4,893 500,00 2 446,50 CS ÚRS 2024 02

14 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm

m2 4,993 500,00 2 496,50 CS ÚRS 2024 02

15 K 985324211
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 
impregnací S2 (OS-B)

m2 4,993 500,00 2 496,50 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 25 234,04

16 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 5,819 304,66 1 772,82 CS ÚRS 2024 02

17 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 29,095 34,23 996,04 CS ÚRS 2024 02

VV 5,819*5 'Přepočtené koeficientem množství 29,095

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,819 304,66 1 772,82 CS ÚRS 2024 02

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 139,656 12,75 1 780,61 CS ÚRS 2024 02

VV 5,819*24 'Přepočtené koeficientem množství 139,656

20 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 5,819 3 250,00 18 911,75 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 4 296,00

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 
12 m

t 1,074 2 000,00 2 148,00 CS ÚRS 2024 02

22 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

t 1,074 2 000,00 2 148,00 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 66 046,87

D 764 Konstrukce klempířské 66 046,87

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

002 - Komíny

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 764121444
Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 
sklonu přes 60°

m2 18,720 3 287,60 61 543,87 CS ÚRS 2024 02

VV "Oplechování komínů včetně lemování"
VV (1,75*2+1,15*2)*2,4 13,920
VV 0,5*4*2,4 4,800
VV Součet 18,720

24 K 764202134 Montáž oplechování AERO 63 m 15,600 87,50 1 365,00 CS ÚRS 2024 02
VV 1,75*2*2+1,15*2*2 11,600
VV 0,5*4*2 4,000
VV Součet 15,600

25 M 19112012
plech TiZn perforovaný volný ventilační průřez 63% 
"leskle válcovaný" tabule tl 1mm

m2 4,680 650,00 3 042,00 CS ÚRS 2024 02

VV 15,6*0,3 4,680

26 K 998764122
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční 
v objektech v přes 6 do 12 m

t 0,064 1 500,00 96,00 CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 600,00

D VRN6 Územní vlivy 1 600,00
27 K 063303000 Práce ve výškách kpl 1,000 1 600,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 11 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.02.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 53427203
DIČ: SK2121391118

Projektant: IČ: 623 11 832
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel: IČ: 623 11 832
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH 86 963,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 963,03 21,00% 18 262,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 225,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

003 - Hromosvod  -  MŠ Akátová 1361/17, Č.Těšín

IMVsolutions s.r.o.

Strana 12 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.02.2025

Zadavatel:  Projektant: Petr Kubala
Uchazeč: IMVsolutions s.r.o. Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 963,03

PSV - Práce a dodávky PSV 4 307,33

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 307,33

M - Práce a dodávky M 75 255,70

    21-M - Elektromontáže 54 705,70

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 11 250,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 9 300,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

003 - Hromosvod  -  MŠ Akátová 1361/17, Č.Těšín

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

Strana 13 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.02.2025

Zadavatel:  Projektant: Petr Kubala
Uchazeč: IMVsolutions s.r.o. Zpracovatel: Petr Kubala

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 963,03

D PSV Práce a dodávky PSV 4 307,33

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 307,33

1 K 741410041
Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 
mm v městské zástavbě v zemi

m 10,000 58,75 587,50 CS ÚRS 2025 01

2 M 35442135 drát D 10/13mm FeZn + PVC kg 6,800 188,21 1 279,83 CS ÚRS 2025 01
VV 10*0,68 "Přepočtené koeficientem množství 6,800

3 K 741421811
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm kolmý svod

m 42,000 10,00 420,00 CS ÚRS 2025 01

4 K 741421831
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm šikmá střecha

m 75,000 10,00 750,00 CS ÚRS 2025 01

5 K 741421841 Demontáž svorky šroubové hromosvodné s 1 šroubem kus 60,000 10,00 600,00 CS ÚRS 2025 01

6 K 741421861
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého 
vedení šroubovaného

kus 36,000 10,00 360,00 CS ÚRS 2025 01

7 K 741421871
Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku 
délky do 1,4 m

kus 6,000 10,00 60,00 CS ÚRS 2025 01

8 K 998741212
Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

% 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2025 01

D M Práce a dodávky M 75 255,70

D 21-M Elektromontáže 54 705,70

9 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s 
podpěrami průměru do 10 mm

m 115,000 81,25 9 343,75 CS ÚRS 2025 01

10 M 1000306501
Drát hliníkový AlMgSi 8mm, měkký, 20kg=148m, 
1m=0,135kg (bal.20kg)

kg 15,525 172,95 2 685,05

VV 115*0,135 "Přepočtené koeficientem množství 15,525

11 M 1222723 PODPERA VEDENI STAVITELNA NEREZ 204109 kus 53,000 159,43 8 449,79

12 M 1352966 PODPERA VEDENI NEREZ/PLAST SEDY 204179 kus 12,000 81,10 973,20

13 M 1227992 PODPERA VEDENI S PRILOZKOU NEREZ 286819 kus 12,000 74,21 890,52

14 M 1228923 PODPERA VEDENI OKAP NEREZ LH 8 200089 kus 24,000 151,88 3 645,12

15 K 210220231 Montáž tyčí jímacích na stojan kus 8,000 450,00 3 600,00 CS ÚRS 2025 01

16 M 1542211 TRUBK. JIMACI TYC D=16MM L 5000MM 103480 kus 1,000 1 071,97 1 071,97

17 M 1228167 TRUBK. JIMACI TYC D=16MM L 2500MM 103430 kus 1,000 528,68 528,68

18 M 1229413 TRUBK. JIMACI TYC D=16MM L 1500MM 103410 kus 2,000 337,20 674,40

19 M 1145931 JIMACI TYC NEREZ/AL NA HREBENACE 123109 kus 4,000 551,99 2 207,96

20 M 1206211 DRZAK PRO JIMACI TYC DVOJITY 123116 kus 1,000 1 716,75 1 716,75

21 M 1994732 PODPERA JIMACI TYCE FEZN 223005 kus 1,000 397,36 397,36

22 M 1222722 DISTANCNI VZPERA DIDH 106228 kus 3,000 74,99 224,97

23 M 1227658 DISTANCNI VZPERA DIDH 106115 kus 2,000 46,66 93,32

24 K 210220300 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 12,000 20,00 240,00 CS ÚRS 2025 01

25 M 1234651 SVORKA UNIVERZ. NEREZ 8-10MM 390559 kus 8,000 85,56 684,48

26 M 1144619 SVORKA UNIVERZ. NEREZ 8-10/16MM 392059 kus 4,000 85,56 342,24

27 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 12,000 20,00 240,00 CS ÚRS 2025 01

28 M 1393019 KRIZOVA SVORKA BEZ MEZIDESTICKY 318219 kus 6,000 36,25 217,50

29 M 1669728 PRIPOJ. SVORKA NEREZ D=20MM 610020 kus 6,000 84,58 507,48

30 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby kus 6,000 20,00 120,00 CS ÚRS 2025 01

31 M 1673055 OKAPOVA SVORKA AL 339061 kus 6,000 44,25 265,50

32 K 210220362
Montáž tyčí zemnicích délky do 4,5 m s připojením na 
svodové nebo uzemňovací vedení

kus 6,000 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2025 01

33 M 1418670 HLOUBKOVY ZEMNIC 1500MM FEZN 620151 kus 12,000 531,46 6 377,52

34 M 1342985 ZARAZECI HROT LITINA/ZN D=20MM 620001 kus 6,000 78,84 473,04

35 K 210220372
Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - 
úhelníků nebo trubek do zdiva

kus 6,000 55,00 330,00 CS ÚRS 2025 01

36 M 1131683 ZAVADECI TYC FEZN -SET- 480150 kus 6,000 745,75 4 474,50

37 M 1506002 PODPERA TYCE FEZN/PLAST SEDY 252000 kus 12,000 7,55 90,60

38 K 210220401
Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k 
označení svodů

kus 6,000 15,00 90,00 CS ÚRS 2025 01

39 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 6,000 25,00 150,00 CS ÚRS 2025 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 250,00

40 K 460161162
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 10,000 925,00 9 250,00 CS ÚRS 2025 01

Rekonstrukce střechy  MŠ Akátová

003 - Hromosvod  -  MŠ Akátová 1361/17, Č.Těšín

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 460431172
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
70 cm z horniny tř I skupiny 3

m 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2025 01

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 9 300,00

42 K 580105012
Kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové 
soustavy přes 2 do 8 svodů

svod 6,000 1 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2025 01

43 K 580105062 Měření zemního odporu přes 2 do 8 svodů měření 6,000 300,00 1 800,00 CS ÚRS 2025 01

44 K 580107015 Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění kus 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2025 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 400,00
45 K HZS2231

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář ... další práce 
nespecifikované položkami ceníku

hod 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2025 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

46 K 031002000 Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště pol 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 15 z 15


